



Founders Collective Invest I K/S

Kanonbådsvej 2
1437 København K
CVR No. 38817361

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.05.2021

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Founders Collective Invest I K/S

Kanonbådsvej 2

1437 København K

CVR No.: 38817361

Date of foundation: 21.07.2017

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

byFounders VC General Partner I ApS, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The fund's main activity is to act as a feeder fund for byFounders VC Fund I K/S

Development in activities and finances

The fund's income statement for 2020 shows a profit of DKK 811 thousand and at December 31, 2020, the balance sheet of the fund shows equity of DKK 31,534 thousand.

The executive board considers the profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(156,413)	(94,878)
Income from financial assets		1,037,174	3,206,171
Other financial income		3,349	18,949
Other financial expenses		(72,733)	(43,414)
Profit/loss for the year		811,377	3,086,828
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		811,377	3,086,828
Proposed distribution of profit and loss		811,377	3,086,828

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other investments		19,356,450	12,201,983
Financial assets	1	19,356,450	12,201,983
Fixed assets		19,356,450	12,201,983
Receivables from group enterprises		137,308	133,959
Other receivables		2,381,250	1,381,250
Receivables		2,518,558	1,515,209
Cash		9,658,854	7,701,543
Current assets		12,177,412	9,216,752
Assets		31,533,862	21,418,735

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		26,280,000	17,976,250
Reserve for non-paid contributed capital		2,381,250	1,381,250
Retained earnings		2,853,862	2,042,485
Equity		31,515,112	21,399,985
Other payables		18,750	18,750
Current liabilities other than provisions		18,750	18,750
Liabilities other than provisions		18,750	18,750
Equity and liabilities		31,533,862	21,418,735
Working conditions	2		
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	17,976,250	1,381,250	2,042,485	21,399,985
Increase of capital	8,303,750	1,000,000	0	9,303,750
Profit/loss for the year	0	0	811,377	811,377
Equity end of year	26,280,000	2,381,250	2,853,862	31,515,112

Notes

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	9,198,583
Additions	6,117,293
Cost end of year	15,315,876
Revaluations beginning of year	3,003,400
Fair value adjustments	1,037,174
Revaluations end of year	4,040,574
Carrying amount end of year	19,356,450

Other investments consists of shares in byFounders VC Fund I K/S, where other investments are measured at fair value.

Other Investments in byFounders VC Fund I K/S comprise the following instruments:

- 1) Equity investments in non-listed companies
- 2) SAFE-notes (simple agreements for future equity)
- 3) Convertible debt instruments

The valuation is based on the price of recent investment, including currency adjustments, consistent with the IPEV Valuation guidelines.

The shares in byFounders VC Fund I K/S are measured in accordance with the relative part of the equity value, as the best expression of fair value.

2 Working conditions

The fund has no employees.

The Executive Board has not received any remuneration.

3 Contingent liabilities

The fund has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of DKK 22,6m.
